

# Mahti haki täydet pisteet Hämeestä

## LENTOPALLO

Janne Taskinen

---

Maaningan Mahti paranteli asemiaan lentopallon ykkössarjassa hakemalla täyden kuuden pisteen potin Hämeen vieraspeleistä. Ensin kaatui Aitolahden Riento 3-1 (29-31, 25-20, 25-22, 25-15) ja sitten Vammalan Lentopallo 3-0 (25-18, 25-18, 25-23).

Helpolla voitot eivät kuitenkaan tulleet, sillä Mahdin kokoonpanosta puuttui ulkomaan matkalla ollut hakkuri **Tuomas Tervonen**. Lisäksi yleispelaaja **Antti Karttunen** ja keskitorjuja **Severi Kupari** oli sairaina.

Mahdin päävalmentaja **Pasi Seppänen** joutui joukkueen vajavaisuuden takia rukkaamaan rajulla kädellä pelipaikkoja. Rientoa vastaan hakkurina

pelasi libero **Simo Näkki** ja VaLePaa vastaan Mahti pelasi kolmella yleispelaajalla Karttusen ja Kuparin toivuttua puolittaiseen pelikuntoon.

Mahdin parhaita pistemiehiä olivat Riennon nujimisessa yleispelaaja **Eelis Karinen** (16), yleispelaaja **Lasse Räisänen** (13), keskitorjuja **Tuomo Ikonen** (8) ja hakkuri **Simo Näkki** (7). Karinen kunnostautui yhdeksällä pisteellä myös VaLePan kaatajana yhdessä toisen laiturin **Antti Karttusen** (9) kanssa.

Mahdin päävalmentaja **Pasi Seppänen** oli syystäkin tyytyväinen reissupeliin täyteen pistepottiin.

- Hyvä tulos hajanaisella miehistöllä. Olimme riittävän kovia laitaosastolla. Sieltä ne voittoihin tarvittavat pisteet noukittiin, **Seppänen** sanoi.



Mikko Väliaho palasi entiseen kotihalliinsa Kyky-Betsetin paidassa. Haaveissa siintää vielä mahdollinen paluu takaisin liigatasolle.

# Mahti ilmoittautui kärkikahinoihin

Kyky-Betset kaatui viiden erän taisteluottelussa Pielavedellä. Mikko Väliaho vieraili entisessä kotihallissaan vierasjoukkueen paidassa.

**LENTOPALLO**  
Janne Taskinen

Maaningan Mahti haluaa olla mukana ykkössarjan kärkikahinoissa. Siitä saatiin todiste, kun joukkue otti 3-2 (26-24, 23-25, 18-25, 27-25, 15-12) taisteluvoiton Kyyjärven Kyky-Betsetistä tämän kauden kotisalissaan Pielavedellä.

Ottelu oli Mahdin tehokaksikon Antti Karttusen ja Eelis Karisen sekä Kykyä pystyssä pitäneiden Aivars Petrusevicsin ja Tuomas Sillanpään välinen kaksinkamppailu.

Yleispelaajan rooleissa olleista Mahdin supermiehistä Karttunen kokosi 21 ja Karinen 20 pistettä. Kyky-Betsetin tukipilareista yleispelaaja Petrusevics teki 19 pistettä ja hakkuri Sillanpää 16 pistettä.

**MAHDILLA** oli kahdessa ava-

userässä suuria vaikeuksia hakkuripelissä, kun Tuomas Tervonen ei saanut tähtäintä kohdalleen lyönneihinsä. Päävalmentaja Pasi Seppänen kaivoi hädän hetkellä pakistaan pelastavaksi enkeliksi kolmen yleispelaajan käytännön.

Mahti alkoi sen myötä saada paremmin otetta omaan pelaamiseensa ja syötön kohenemisen myötä kolmannessa erässä loistanutta vastustajan hyökkäyspeliä saatiin paremmin aisoihin.

- Lasse Räisäsen mukaan tulo kolmanneksi laitapelaajaksi toi lisätehoja syöttöön ja sitä kautta saimme Petrusevicsin paremmin aisoi-

**Haussa oli ammatti-laissopimus Savo Volleyhin, mutta sitä ei tullut.**

Mikko Väliaho

hin verkon toisella puolella. Heikkoja jaksoja tulee vielä ihan liikaa, kun yhteisharjoittelu on jäänyt vähin, Seppänen kertoi.

Kyky-Betsetin riveihin seitsemän vuoden tauon jälkeen palannut Mikko Väliaho totesi sopimuksen tuttuun porukkaan syntyneen helposti.

- Haussa oli ammattilais-sopimus Savo Volleyhin, mutta sitä ei tullut. Kun kyselyjä tuli vain ykkössarjaseuroista, niin vaihtoehdoista Kyky oli kotiseururakkauden takia parhain.

Väliaho on syntynyt Kyyjärven naapurikunnasta Soinista.

- Lentopallon pelaamisen ohessa on nyt pystynyt keskittymään paremmin työn tekoon, kun harjoituksen eivät paina enää päälle aikaisemmalla kiireellä, Kuopiossa asuva Väliaho toteaa.

**KESKITORJUJA** ajelee keran viikossa työviikon pää-

tyttyä perjantai-iltaisin treeneihin Kyyjärvellä ja on joukkueen mukana viikonlopun peleissä.

- Tämä on kahden pienen lapsen perheelliselle paras ratkaisu. Tulee samalla käytyä kotijoukkojen luona kylässä Soinissa.

Väliaho ei sulje pois sitä vaihtoehtoa, että hän palaisi vielä liigatoihin.

- Koskaan ei pidä sanoa varmaksi mitään. Haluamme taistella ensi keväänä toisissaan pääsarjapaikasta vaikka kauden alku ei ole kulkenutkaan ihan odotetusti. Meillä on Kyyjärvellä uusi hyvä sali sitä tarkoitusta varten.

● Runkosarjan kolmospaikalle noussut Mahti hakee täyttä pistepottia viikonlopun kahdesta kotiottelusta, joissa vastaan tulee Nurmon Jymy lauantaina kello 17.00 Pielaveden liikuntahallissa ja Napapiirin Palloketut sunnuntaina kello 17.00 Kuopion Pohjantien koulun salissa.